UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:            /SXD-VP

V/v rà soát, dự báo các chỉ

tiêu kinh tế - xã hội năm

2023 theo Nghị quyết

HĐND tỉnh

Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2023

                                                      Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Theo Công văn số 1853/SKHĐT-TH ngày 26/9/2023 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư về việc rà soát, dự báo các chỉ tiêu kinh tế - xã hội năm 2023 theo Nghị

quyết HĐND ban hành.

Qua kiểm tra rà soát, đánh giá khả năng hoàn thành mục tiêu, chỉ tiêu kế

hoạch năm 2023 theo Nghị quyết số 77/NQ-HĐND ngày 08/12/2022 của Hội

đồng nhân dân tỉnh về Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2023; Sở Xây

dựng báo cáo kết quả rà soát, theo biểu mẫu đính kèm.

Sở Xây dựng đề nghị quý Sở tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- các Phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, P4, P5, VP Sở.

 GIÁM ĐỐC

Trần Văn Mẫn

		2023-09-28T10:38:15+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-09-28T10:49:18+0700

		2023-09-28T10:49:18+0700

		2023-09-28T10:49:18+0700